
Zarządzenie Nr K/628/2019 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 10 grudnia 2019 roku 
 
 

w sprawie wyboru członków Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych wyłonionych przez załogę Urzędu Miasta, jako reprezentantów 

pracowników 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 Zarządzenia nr K/319/2019 Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 04 lipca 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam skład Komisji Socjalnej w składzie: 
 
1. Kania Agnieszka – kierownik Biura Kadr i Płac, jako pracownika zajmującego się 
sprawami socjalnymi, 

 
2. Justyna Pełszyk –  kierownik Biura Rady Miejskiej, jako pracownika delegowanego 
przez  Pracodawcę, 

 
3. Paulina Janowicz – główny specjalista w Biurze Prasowym, jako przedstawiciela 
pracowników wybranego przez załogę do reprezentowania jej interesów, 
 
4. Jagielska Karolina – główny specjalista w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, jako przedstawiciela pracowników wybranego przez załogę 
do reprezentowania jej interesów, 
 

§ 2. 
 

W przypadku nieobecności powyżej 30 dni lub ustania stosunku pracy Pani Pauliny 
Janowicz lub Pani Karoliny Jagielskiej zastępstwo w pełnieniu funkcji, jako 
przedstawiciela pracowników wybranego przez załogę do reprezentowania jej 
interesów, sprawować będzie Pani Ewelina Lasota – podinspektor w Wydziale 
Promocji i Rozwoju, Referacie Rewitalizacji. 

 
§ 3. 

 
Kadencja wybranej  Komisji Socjalnej trwać będzie od 01 stycznia 2020 roku 
do 31 grudnia 2022 roku. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie od 01 stycznia 2020 roku. 

         
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 
 
              Łukasz Borowiak 


